

گزارش

۴ رییس فدراسیون در ۱۸ماه

«شنا، محله برویا

● **شرق:** باز هم تغییرات در راس مدیریتی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو فدراسیونی که طی سه‌سال ونیم گذشته محله برو و بیا شده و هر چند ماه یکبار یکی سرپرستش می‌شود. سال‌ها فعالیت بی‌سروصدا در این فدراسیون وقتی به جنجالی بزرگ در حوزه ورزش تبدیل شد که وحید مرادی، با ورود مسوولان جدید سازمان تربیت‌بدنی وقت در آغاز دولت دهم از کار برکنار شدند مرادی که سابقه ۱۷سال حضور در فدراسیون شنا را تحت‌عنوانین مختلفی چون مسوولیت کمیته‌های مختلفه دبیر، قائم مقام، ریاست و دبیرکلی شнай آسیا را داشت جای خود را به امیرحسین آیت‌اللهی رییس جوانی داد که هیچ سابقه مدیریتی در این عرصه را نداشت. آیت‌اللهی ۱۰ آذر سال ۸۸از علی سجیدلو، رییس سازمان حکم سرپرستی گرفت و کارش را در حالی شروع کرد که از همان روزهای اول حاشیه‌های زیادی اطراف او به‌وجود آمد. اما سازمانی‌ها بی‌توجه به این حاشیه‌ها هفت‌ماه بعد در تیرماه ۸۹ انتخابات ریاست فدراسیون را برگزار کردند و آیت‌اللهی به‌عنوان تنها کاندیدا پهراحتی به ریاست رسید. در شرایطی که رفته‌رفته بر تنش‌های موجود در فدراسیون اضافه می‌شد به یکباره تمام کارمندان، مسوولان و مربیان تیم‌های ملی دسته‌جمعی استعفا دادند تا اینکه سازمان تربیت‌بدنی پنج‌شهریور سال ۹۰ آیت‌اللهی را برکنار و غلامرضا جعفری را به عنوان سرپرست جدید معرفی کرد. جعفری که ریاست فدراسیون روستایی عشایری را بر گرفت داشت و از بدنه وزارت ورزش و جوانان بود، اگرچه به نوعی آرامش را به اهالی شنا بازگردانده بود اما هشت‌ماه بعد در ۲۱ اردیبهشت امسال بی‌دلیل از سمتش برکنار شد، برکناری‌ای که تا پای تعلیق شнай ایران از سوی شورای المپیک آسیا پیش رفت. جعفری در حالی دوباره سمت قبلی‌اش در فدراسیون روستایی عشایری را گرفت که این بار برانوش نیکبین، نایب رییس اسبق فدراسیون وزنه‌برداری که و نیز از کارمندان وزارت ورزش محسوب می‌شود هدایت اهالی شنا، شیرجه و واترپلو را به دست گرفت. اما حالا که هشت‌ماه از سرپرستی نیکبین در این جعفری را به عنوان سرپرست وقت جعفری در حالی کردند از سمتش استعفا دهد. دیروز سایت وزارت ورزش و جوانان خبر استعفا ی نیکبین را اعلام و محسن رضوانی که به عنوان دبیر در فدراسیون شنا مشغول بود را به عنوان چهارمین سرپرست معرفی کرد. نیکبین روز گذشته در مراسم تودعیش گفت: «آقای رضوانی هم مثل من کارمند وزارت است. من هم سن‌وسال او بودم که تجربه مدیریتی خود را آغاز کردم. به هر حال مدیریت مثل دوی امدادی است. چوبی را که روزی پیشکسوتان به دستمان دادند امروز به رضوانی می‌دهیم. امیدوارم که وزارت ورزش و جوانان هم از رضوانی حمایت و پشتیبانی کند تا شنا به سرمنزل مقصود برسد.»رضوانی نیز که از پیشکسوتان واترپلو ایران است در ادامه گفت: «از نیکبین بسیار ممنونم. هشت‌ماه همکاری با او برایم کلاس درس بود. دوس امیدوارم این رابطه استاد و شاگردی همچنان ادامه داشته باشد.»به هر حال اگرچه بعد از برکناری جعفری فدراسیون شنا هم مثل چهارفدراسیون المپیک یاقرقانی، دوچرخه‌سواری، تیرومکان و جودو از سوی شورای المپیک آسیا موقتا تعلیق شده، اما مسوولان وزارت ورزش همچنان بی‌توجه به این اتفاقات باز هم دنبال تغییرات هستند توضیحی هم درباره این تغییرات ارایه نشده است.فدراسیون شнай ایران بعد از رفتن مرادی نه تنها ثبات نداشته بلکه تیم‌های ملی در سه رشته شنا، شیرجه و واترپلو با افت محسوسی در رکوردهایشان مواجه بودند که در هیچ‌یک از رویدادهای بین‌المللی سه‌سال ونیم گذشته توفیقی هم نداشته است.

● **یکشنبه، ۱۵ بهمن**
گهر – صبا، ساعت ۱۴:۱۵ (لیگ برتر)
پیکان – داماش، ساعت ۱۵:۳۰ (لیگ برتر)

● **چهارشنبه، ۱۸ بهمن**
ایران – لبنان، ساعت ۱۵:۳۰ (مقدماتی جام ملت‌ها)

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۴	۱۳	۱۴	۴۶
تراکتورسازی	۲۴	۱۱	۱۷	۴۳
فولاد	۲۴	۱۱	۱۳	۴۲
سپاهان	۲۳	۱۲	۱۴	۴۱
نفت‌تهران	۲۴	۱۰	۱۱	۳۹
ملوان	۲۴	۹	۱	۳۵
مبای قم	۲۴	۸	۶	۳۴
فجر سپاسی	۲۴	۸	۹	۳۳
راه‌آهن	۲۳	۹	۵	۳۳
مس	۲۴	۸	۵	۳۳
پرسپولییس	۲۳	۷	۶	۳۱
سیلیا	۲۴	۷	۱-	۳۰
آلومینیوم	۲۴	۵	۷-	۲۵
داماش گیلان	۲۳	۵	۱۰-	۲۴
خوب‌آهن	۲۴	۵	۱۱-	۲۲
پیکان	۲۳	۵	۲۹-	۲۰
گهر دورود	۲۳	۳	۱۶-	۱۷
نفت‌آبادان	۲۴	۱	۱۷-	۱۵

پویان امیری: فدراسیون تکواندو روزهای پر حاشیه زیادی را بعد از نتایج ضعیف تیم‌ملی تکواندو در المپیک لندن و جام‌جهانی پشت سر گذاشته و حالا با انتخاب «مرتضی کریمی» به عنوان سرمربی تیم‌ملی کمی از این حاشیه‌ها کم شده است. یکی از کسانی که زیر شدیدترین انتقادها قرار داشت، هادی ساعی مدیر فنی تیم‌ملی بود که به نوعی «همه‌کاره» فدراسیون تکواندو محسوب می‌شود. قهرمان دو دوره المپیک پکن و آتن با در دسره‌های زیادی روبه‌رو است. سردرن پست سرمربیگری تیم‌ملی به یکی از منتقدان فدراسیون تکواندو، کنار گذاشتن یکباره فریبز عسگری و مشکلات همیشگی با رضا مهماندوست را می‌توان بخشی از مشکلات او به عنوان مدیر فنی تیم‌ملی به شمار آورد. ضمن اینکه در این مدت با مشکلات دیگری هم از جمله شرکت نکردن بعضی از ملی‌پوشان در اردوهای تیم‌ملی و حضور در دو مسابقه بین‌المللی در خردادماه روبه‌رو بوده است. با او در مورد مسایل مختلف تکواندو هم کلام شدیم.

● **چه شد مرتضی کریمی را به عنوان سرمربی تیم‌ملی انتخاب کردید؟**
کریمی سابقه ۱۲ سال فعالیت در تیم‌های ملی نوجوانان و بزرگسالان را دارد. از مربیان سازنده تکواندوست که سابقه خوبی در رقابت‌های لیگ دارد و ضمن اینکه اکنون با استیسل‌البرز در مکان سوم جدول رده‌بندی لیگ قرار دارد بنابراین مشرتمر خواهد بود. در این مقطع کریمی بهترین گزینه ما بود. زمان المپیک هم جزو بهترین گزینه‌های ما بود.

● **پس چرا آن موقع از او استفاده نکردید و عسگری را انتخاب کردید؟**
آن زمان شرایط به گونه‌ای بود که آقای کریمی نمی‌توانست با فدراسیون کار کند. وقتی شرایط محیا نباشد نمی‌شود کاری کرد مثل الان که شرایط برای آقای مهماندوست مناسب نیست چون با رییس فدراسیون مشکل دارد.

● **ما به نظر می‌رسید، دوران افول تکواندو را پشت سر می‌گذاریم، این را قبول دارید؟**
ما در چند سال گذشته، پشتوانه‌سازی خوبی انجام

ندادیم و در طول این سال‌ها همیشه از یک ترکیب ثابت استفاده کردیم، بعضی وقت‌ها این بچه‌ها در سطح بالایی نبودند، اما چون نفرتار دوم با این نفرتار فاصله داشتند مجبور شدیم با تمام مشکلات مثل مصدوم بودن و نداشتن آمادگی کامل جسمانی از این نفرتار استفاده کنیم. خب معلوم است که یوسف کریمی در چند دوره

مسابقه شرکت می‌کند در یک دوره هم ناکام می‌شود و از شناس بدش این مسابقات المپیک است.

● **پس باید پشتوانه‌سازی گسترده‌ای صورت دهیم؟**
دقیقا، ما در حال حاضر باید استعدادهای جدید را شناسایی کنیم چون در حال حاضر دستمان خالی است. باید ریسک کنیم کسانی را از دست بدهیم و با

انتشار فیلم آب دهان انداختن «مسی»

بعد از ال کلاسیکو نبرد جدیدی میان بارسلونا و رئال به وجود آمد. فردای روز داریی اسپانیایی‌ها اولین‌بار روزنامه مادریدی مارکا در خبری به درگیری مسی با بازیکنان و مربی رئال‌مادرید پرداخت. مارکا همان روز نوشت که مسی با حضور در پارکینگ ورزشگاه برنابئو در حالی که همسر باردار و دختر «آرآلو آریلوا»، بازیکن بارسلونا در ماشین بودند به او «حمق» گفته است. این شایعه به دنبال درگیری این دو بازیکن در زمین بازی و ضرباتی که آریلوا به صورت مسی زد بر سر زبان‌ها افتاد. این‌دو بازیکن در طول بازی درگیری‌های متعددی با هم داشتند و تا پایان بازی به یکدیگر فحاشی می‌کردند اما با دست جلوی دهان خود را می‌گرفتند تا توسط دوربین‌ها شکار نشوند. البته هیچ منبع و شاهی از این برخورد موجود نبود. البته ظاهرا درگیری مسی به همین‌جا هم ختم نشده واین ستاره آرژانتینی در تونل رختکن به «آیتور کارانکا، دستیار مورینیو هم گفته که «عروسک خیمه‌شب‌بازی» مورینیو است. البته کارانکا هم به مسی گفته که تو یک بازیکن هورمونی هستی و رفتارهایت طبیعی نیست. همسر آریلوا هم گفته که از این برخورد مسی شوکه شده است. لیونل مسی تاکنون از اظهارنظر درباره این اتفاق خودداری کرده‌است اما گفته مارکا بازیکنان رئال‌مادرید به شدت از رفتار لیونل مسی پس از این دیدار ناراحت هستند.

بعد از انتشار این اخبار، روزنامه مادریدی



دیدار هندبال تیم‌های بیمه رازی و شهرداری تبریز

عکس:فارس

ورزش

«هادی ساعی» مدیر فنی فدراسیون تکواندو و عضو شورای شهر در گفت‌وگو با «شرق»:

دیدگاه‌های سیاسی خاص خودم را دارم



عکس:خبرگزاری فارس

● **هادی ساعی انتقادپذیر است؟**

انتقاد خوب است به شرط اینکه تخریب‌گر نباشد. من ترجیح می‌دهم ضعف‌هایم گفته شود تا اینکه از من تعریف شود اصلا ما نیاز به چنین افرادی داریم. از دوستان جز تعریف و تمجید که نمی‌توان انتظار داشت اما با انتقادهای سازنده و حتی ارایه راهکار مخالف نیستم. مثلا انتقادهای مهماندوست تخریب‌کننده‌است اگر انتقاد

فنی باشد نباید خرده بگیریم به آقای پولادگر هم همواره تاکید کردم از کسانی استفاده کنند که ضعف‌ها را بگویند.

● **گفته می‌شود شما در کار مربیان تیم‌ملی دخالت می‌کنید؟**
مگر می‌شود یک مدیر فنی در مسایل فنی تیم دخالت نکند؟من با سرمربی تیم‌ملی به طور مرتب جلسه برگزار می‌کنم و با هم مشورت می‌کنیم؛ اگر من نمی‌خواستم

● **مربیان سابق تیم‌ملی حاضر به کار با کادر فنی جدید نشدند، علت چه بود؟**

ما همه سعی کردیم که آنها را حفظ کنیم، اما آنها حاضر به ادامه کار نبودند. آنها توقعات دیگری از ما داشتند که ما در شرایط فعلی نمی‌توانستیم، انجام دهیم.

● **حضور پولادگر تا چه اندازه مشرتمر بوده است؟**
پولادگر سال‌ها زحمت کشیده و فدراسیون را سرپا نگه داشته‌است، بر فدراسیونی مشکلاتی دارد که تکواندو هم همین گونه‌است.

● **در حال حاضر وضعیت فدراسیون چگونه‌است؟**
فدراسیون با مشکلات مالی روبه‌رو است و خب این

● **ادامه دعوا بر سر «برند» پرسپولیس**
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باارسال نامه‌ای به رییس قوه قضاییه، خواستار جلودگیری از جدایی نام پرسپولیس از این باشگاه شد. سایت رسمی باشگاه پرسپولیس با اعلام این خبر از قول مدیرعامل پرسپولیس عنوان کرد: «با توجه به حکم صادره در سال گذشته، باشگاه پرسپولیس موفق شدنام پرسپولیس که نیم‌قرن پیشینه دارد و متعلق به میلیون‌ها هوادار است را با حکم یک قاضی شجاع و عدالت‌محور به دامن مردم برگرداند اما اخیرا همان عده که سال‌ها از این نام سوءاستفاده کرده بودند، در حال تلاش مجدد هستند تا به خیال خودشان با نفوذ به دستگاه قضایی و ارایه مدارکی که قبل از این رد شده بود، نام پرسپولیس را از باشگاه پرسپولیس جدا کنند» رویانیاں درباره محتوای نامه‌اش گفت: «ما به عدالت ریاست قوه قضاییه ایمان داریم چرا که ایشان در کنار سوابق درخشانی که دارند، برگزیده مقام معظم رهبری هستند و از این روی نامه‌ای از محضر ایشان درخواست کردیم نگذارند حق بیش از ۲۰ میلیون هوادار پرسپولیس پایمال شود و نام قدیمی و پرطرفدار پرسپولیس که سرمایه گرفتقدری برای همه ایران است خارج از ضابطه به عدای واگذار شود.

خبر

● **حضور «عابدینی» در سازمان تیم‌های ملی**

● **امیر عابدینی** مدیرعامل مستعفی باشگاه داماش گیلان برای تشکیل سازمان تیم‌های ملی دیروز جلسهای با علی کفاشیان رییس فدراسیون برگزار کرد عابدینی در گفت‌وگو با مهر عنوان کرد حضورش در فدراسیون ارتباطی با استعفایش از داماش ندارد. «قرار است سازمان تیم‌های ملی در فدراسیون فوتبال تشکیل شود و من برای تشکیل این سازمان و همکاری با فدراسیون فوتبال، اعلام آمادگی کرده‌ام. در واقع این سازمان مانند یکی از کمیته‌های فدراسیون فوتبال خواهد بود و نیاز به این نیست که به طور تمام وقت در آن حضور داشته باشم. کفاشیان با من در این خصوص صحبت کرده اما استعفا ی من ربطی به این موضوع ندارد.»

● **زد و خورد در هندبال بانوان**

● در جریان بازی‌های هندبال بانوان بزرگسال تهران دو تیم جنوب غرب و شمال شرق به مصاف هم رفتند که اعتراض به داور باعث شد تا بازیکنان و مربیان هر دو تیم با یکدیگر درگیر شده و زدوخورد داشته باشند. به گزارش فارس، در جریان بازی هنگامی که تیم شمال شرق سه اخطاره بود، داور به یکی از بازیکنان این تیم اخطار می‌دهد و توپ را هم در اختیار همان تیم قرار می‌دهد. در صورتی که طبق قانون باید توپ به حریف داده می‌شد. همین مساله باعث شد تا شمال شرق گل تساوی را وارد دروازه حریف کند. نجف‌زاده سرمربی تیم جنوب غرب نیز پس از این اشتباه داور، با فریاد نسبت به داور واکنش شدید نشان می‌دهد، در پایان بازی، درگیری و زد و خورد به بازیکنان هم منتقل می‌شود.

● **خروج جام تختی از فهرست مسابقات جایزه بزرگ**

● رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزادجام جهان‌پهلوان تختی از فهرست مسابقات جایزه بزرگ فدراسیون بین‌المللی کشتی (فیلا) کنار رفت. به گزارش ایرنا از فدراسیون بین‌المللی کشتی (فیلا)، مسابقات بین‌المللی جام جهان‌پهلوان تختی پارسال در فهرست رقابت‌های جایزه بزرگ فیلا قرار گرفت که این امر باعث می‌شد کشورهای بیشتری برای کسب مجوز حضور در این رقابت‌ها و همچنین امتیازات دیگری همچون لحاظ شدن در انتخاب کشتی گبران برتر سال در آن شرکت کنند، اما امسال در تقویم فیلا چنین حضوری از جام تختی مشاهده نمی‌شود. این در حالی است که مسوولان فنی فدراسیون کشتی برای برگزاری بهتر و حضور بیشتر تیم‌ها زمان رقابت‌های جام تختی را از اسفند سال ۹۱ به اردیبهشت سال ۹۲ تغییر داده‌اند.

● **عباسی: انتخابات کمیته ملی المپیک اسفند برگزار می‌شود**

● **وزیر ورزش و جوانان** عنوان کرد که انتخابات کمیته ملی المپیک اسفند برگزار خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش وجوانان، محمد عباسی، در حاشیه مراسم افتتاحیه جشنواره فرهنگی ورزشی فجر در این‌باره گفت: «قطعا در اسفندماه این انتخابات برگزار خواهد شد».

● **کیانوش رستمی:**

● **شاید خداحافظی کنم**

● **دارنده مدال برنز مسابقات وزنه‌برداری المپیک ۲۰۱۲ لندن** گفت: «با توجه به آسیب‌دیدگی که دارم شاید از دنیای قهرمانی کناره‌گیری کنم.» کیانوش رستمی روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا ادامه داد: «به دلیل تمرینات سنگین برای حضور در مسابقات جهانی و المپیک از ناحیه زانو دچار آسیب‌دیدگی شدم.ام آسیب‌دیدگی زانویم در حدی است که نمی‌توانم به درستی و بدون درد از زمین بلند شوم. علاوه بر آسیب‌دیدگی‌های عادم حمایت مسوولان استان کارمشاه از من باعث شده که انگیزه خود را برای ادامه قهرمانی از دست بدهم. سکه‌هایی که وزارت ورزش و جوانان به من داد، برای پاک‌کردن بدهی‌های خود صرف کردم و در حال حاضر دیگر توان تامین هزینه‌های درمانی خود را ندارم.»

«تورهای نوروز ۱۳۹۲ ارگ جدید»

۱۰ روز استرالیا	۲ شب ملبورن + ۳ شب گلد کست– بریزبن + ۴ شب سیدنی	۲۹ اسفند
۹ روز برزیل	۵ شب ریودوژانیرو+ ۳ شب آبشار ایگواسو	۳۰ اسفند
۱۱ روز آفریقای جنوبی	۳ شب کیپ تاون+ ۲ شب ژوهانسبورگ– پرتوریا+ ۲ شب پارک جنگلی+ ۳ شب سان سیتی	۳۰ اسفند
۸ روز ایتالیا	۲ شب ونیز+ ۲ شب فلورانس– پیزا+ ۳ شب رم	۲۸ اسفند
۱۰ روز ایتالیا– فرانسه	۲ شب ونیز+ ۳ شب رم+ ۴ شب پاریس	۲۸ اسفند
۹ روز مجارستان– فرانسه	۴ شب بوداپست+ ۴ شب پاریس	۲ فروردین
۱۰ روز مجاستان– اتریش– آلمان	۳ شب بودا پست+ ۳ شب وین+ ۳ شب برلین	۱ فروردین
۱۱ روز یونان– اسپانیا	۵ شب آتن+ ۲ شب مادرید+ ۳ شب بارسلون	۳۰ اسفند

گروه تورهای	نوبل	انواع تورهای متنوع گروهی و انفرادی
Noble	اروپا هر زمان و متناسب باسلیقه شما	تور: ۸۸۳۸۱۹۱۹ بلیت: ۸۸۳۸۱۹۰۰ تهران، خیابان استاد مطهری، پلاک ۳۱۴
«با پارکینگ اختصاصی ویژه مشتریان	www.atc.ir	info@atc.ir
	www.atc.ir	www.atc.ir



www.atc.ir

www.atc.ir